
Komu dáme CD?
V sobotu 15. dubna se v sedlčanském klubu Pohoda konal live koncert vlašimské 

kapely ProMěNY. Jelikož se o něm nepsalo v Hubaté černošce, bylo na něm skoro víc 
muzikantů jak hostů. Malá návštěvnost však byla způsobena také jinou skutečností. 
Lidé už si zvykli, že za vstup se v tomto podniku neplatí a když po nich najednou chtě-
li 40 Kč, tak se jeden za druhým otáčeli na podpatku a šli jinam. Výjimkou byla třeba 
Renata Koseková, která byla kapelou tak nadšena, že mi o koncertě neváhala napsat. 
„Bylo mi chlapců líto, protože hráli opravdu moc pěkně. Samozřejmě asi chtěli určitý 
honorář,  a tak se platilo vstupné. Většinu příchozích to odradilo, což nechápu. Na 
druhou stranu jsme nemusely stát ve frontě na pití, parket byl také volný a co jsme 
ocenily se sestrou nejvíc - že se tam nechalo i dýchat,“ říká Renata, která by ráda na-
dějnou kapelu v jejích začátcích podpořila. Proto si koupila dvě jejich CD a jedno z 
nich (podepsané všemi členy kapely!) mi věnuje do soutěže! Není to pecka? „Jsem si 
jistá, že kdyby tato kapela měla možnost hrát například jako předkapela na zábavě, 
tak by se lidé opravdu bavili. Dokážu si je představit například s Rock Wonder - ko-
nečně by měli  předkapelu,  která by k nim seděla,  ne, jak tomu bývá doteď,“ míní 
Renata, která touto cestou kapele děkuje za super atmosféru a doufá, že kluci budou 
mít možnost se do Sedlčan vrátit. Na CD jsou z finančních důvodů jen čtyři písničky, 
ale třeba jednou bude mít o to větší hodnotu, protože kapela má na to, aby prorazila 
do světa. A komu CD dáme? Tomu, kdo si o něj jako čtvrtý v pořadí napíše e-mailem 
na hubatacernoska@centrum.cz.

Hubatá černoška


